/6
CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMf\

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000

Fone/Fax: 18 329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N.o 50/2000
AUTOR: DAReI PAITl APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 13/11/2000

Solicita: "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de que
faça a identificação, através de placas, ou pintura na Passarela
sobre a Rodovia SP-333, conforme a Lei n.O 352/99, de 28 de maiode 1.999 "Elson Lopes" de sua autoria."

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao
Senhor Prefeito Municipal Edson Schwarz , solicitando que Vossa
Excelência tome as devidas providências com relação à referidaindicação.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2.000

ç~
VEREADOR - PFL

JUSTIFICATIVA: Se dá em virtude de que a família da pessoa homenageada naquele
equipamento público possa Ter lá sua identificação, e há a quase dois anos davigência da Lei Municipal ainda não foi feita .

Sala das sessões, 01 de novembro de 2.000

~VEREADOR - PFL